CALENDARIO DOS CURSOS OFERECIDOS NO SAMSUNG OCEAN CENTER NOS MESES DE ABRIL E MAIO - 2015

TURMASABERTAS

ABRIL

MAIO

TURNO

CURSOS

14

16

22

23

28

29

30

05

07

12

14

19

21

26

28
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Desenho para jogos

Introdugdo ao Tizen

Introdug¢do ao Android

llustracdo digital para jogos

Introdugao ao Unity

Introdugdo aos 6culos VR

Pintura digital para jogos

m-4_-0z

Desenho para jogos

Introdugao ao Tizen

Introdug¢do ao Android

llustragdo digital para jogos

Introdugdo ao Unity

Introdugdo aos dculos VR

Pintura digital para jogos




